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Standarder och klassificeringar
Innefattas av CE
ETIM

Produktmatt och -vikt
Bredd (mm)

Djup (mm)

Ho6jd (mm)
Nettovikt (kg)

El och belysning
Effekt (Watt)

Ljusmangd (Im)
Ljustemperatur (K)
Typ av belysning
IP-klassning

BELYSNINGSPROFIL FLEX LED

INBYGGD TRAFO 890MM

Art nr: 1521

Lyser i tre riktningar; uppat, nedat och framat. Passar till Flex speglar

50568957
8934446
7340032415216
Ja

Ja
EC002892

890
55
40

1

17
1360
3000

LED
P44

Material och ytbehandling
Huvudsakligt material
Ytbehandling

Farg

Férpackningsmatt och -vikt
Forp. hgjd (m)

Forp. bredd (m)

Forp. langd (m)
Bruttovikt (kg)

och spegelskap. Bra alternativ fér att byta ut traditionell, funktionell
lysrérsbelysning och fa ett modernare utseende. Varmvitt ljus 3000K.
1P44.

Aluminium
Anodiserad

Aluminium

0,040
0,055
0,830
1,100

Las mer pa noro.se


https://www.noro.se/produkter/badrumsbelysning/belysningsprofil-flex-led-inbyggd-trafo-890mm

